
Na temeuu alanka 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novtne', broj 120/16, L74/22) i ilanka
9. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave od l6.veljade 2023.godine, KLASA: 60I-04/23-02/01,
URBROI: 2176-65'04-23-1, te Odluke o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka jednostavne

nabave za predmet nabave: Nabava antistresnih podloga za djetje igralijte, Ev. Br.:36/2025 od dana
21,07.2025. godine, KLASA:333-06/25-01/03, URBROJ: URBROJ: 2176-55-02-25-lobjavljuje se

Poziv za dostavu ponuda za predmet nabave:
Nabava antistresnih podloga za djeije igraliste, Ev, Br,r 36/2025

PREDMET NABAVE: Nabava antis(resnih podloga za djeije igralilte

NARUEITEU:

Djedjivrtie Sisak Stari, Lonjska 19, 44000 Sisak, u tekstu dalje: vrtia
OlBt 16572476333

Internetska adresa: www.dvss,hr

E-mail: dvsisakstari@optinet.hr

KONTAKT OSOBA:
Anita Dra:enovia

tel: 044 400 315, 098 9821 323

E-mail: anita.drazenovic@dvss.hr

PROCUENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 7.600,00 EUR bez pdv-a

OPIS PREDMETA NABAVE: sukladno tro!kovniku

MJESTO ISPORUKE: objekt Ciciban na adresiOktavUana Augusta 1,44OOO Sisak.

ROK ZA ISPORUKU: 15 dana od jzdavanja narudibenice

PONUDA TREBA SADRZAVATI:

. Popunjen, potpisan i ovjeren troikovnik

. Potpisanu izjavu s Ponudbenog lista o prihvaianju uvjeta nabave

ROK VAUANOSTI PONUDE:15 dana od isteka roka za dostavu ponudaj na zahtjev narutitelja
ponuditelj moie produ:iti rok valjanosti svoje ponude.

ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 3 dana od objave poziva za dostavu ponude na web stranici vrtiaa
odnosno 25.07.2025. do 14 sati.

NAaIN DOSTAVUANJA PONUDA: elektronidkom poitom ili zemaljskom poitom.

ADRESA NA KOJU SE PONUDE DOSTAVUAJU: anita.drazenovic(advss.hr, Djeaji vrtia Sisak Stari,
Lonjska 19,44 000 Sisak.

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDET Kriterij za odabir.ie najniia cijena ponude koja je sukladna uvjetima i
zahtjevjma iz poziva za dostavu ponude izahtjevima iz troskovnika. Cijene iz ponude ponuditelja su
nepromjenjive j ukljuduju sve popuste itroskove.
ukoliko se ponuditelj ne bi prodriavao cijena ili uvjeta iz ponude koju je dostavio vftie zadr:ava pravo
odustanka od ponude koju je odabrao i na osnovu koje je do!to do izdavanje narudibenice.



RoK, NAaIN luvJETl PLAdANJA: bez predujma, uplatom na transakcijski raiun izvrsiteua po

isporuaenoj robi u roku do 30 dana od dana ispostavuanja e_raauna

OWARANIE, PREGLED I OOENA PONUDA: otvaranie ponuda neie biti javno i izvriit 
'e 

ga

povjerenstvo za pripremu i provodenje postupka jednostavne nabave.

Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda nede se otvarati, te de se kao zakainjela vratiti

ponuditelju kojiju je dostavio.

Povjerenstvo za provodenje postupka jednostavne nabave pregledava iocienjuje ponude, sukladno

uvietima utvrdenim u Pozivu za dostavu ponuda itrolkovniku, te kriteriju za odabir ponude idaje

ravnateljici pruedlog za donoienje Odluke o odabiru/poniStenju postupka.

NAitN PRIoPcAVANJA oDABIRA: odluka o odabiru/ponistenju postupka objavit 6e se na web

stranici vrtifa iiime se smatra dostavljenom ponuditeljima. Objavom odluke ispunjeni su uvjeti za

izdavanje narudibenice.

KLASA: 333-04/25-01/08
URBROJ: 2176-65-02-25-2
Sisak,22.07.2025.

DJE.N VRTIC SISAK STARI

Povjerenstvo za

r Anita Draienovi6



PONUDBENI LIST

Naziv i sjediste naruiitelial

Dj€ajiVrtif Sisak Stari, Lonjska 19,44000 Sisak kao narutitelj

Naziv i sjediste ponuditelja:

Adresa ponuditelja:

OIB ponuditelja:

Broi raiuna :

Navod o tomeie li ponuditeli u sustavu

Adresa ra dostavu poste:

Adresa e - poite:

Kontakt osoba ponuditelja:

Broj telefonal

Broj faksa:

Predmet nabave:

pdv-a: da / ne (zaokruzi)

Nakon sto smo proudili uvjete saddane u pozivu

s navedenim, u iznosu od:

Cljena ponude:

za dostavu ponude, nudimo isporuku robe u skladu

EUR(iznos brojkama bez PDV-a)

{porez na dodanu vrijednost- iznos brojkama)

(ukupan iznos ponude s pDv-om -iznos broikama)

EUR

EUR

Ponudena ciiena formifana ie u skladu sa svim odredbama ovog poziva za dostavu Donuoa.



Napomena: Ponuditelj koji niie u sustavu PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto predvialeno za upis

cijene ponude s PDV-om, upisuje isti iznos kao gto je upisan na mjestu predvialenom za upis cijene
ponude bez PDV-a .

Ako se naga ponuda prihvati, pristaiemo na sljede6e:.

1, rok valjanosti ponude

2, rok isporuke

3. rok, nadin i uvjete plaCanja

4. zahtjeve Naruditelja iz Poziva za dostavu ponuda

lme i prezime ovlagtene osobe ponuditeljai

Mjesto idatum: Slsak, _

Peiat i potpis ovlagtene osobe ponuditeijal



,5d

:

I r,l:

l

E>
:Y !t

g, :9

d.Y F. F.

{)

E

3
F

s

s

s a-.

EFF
d'to!!o

9;q
*9d

a< a$
9 'i -e- E

,H * CE
E:=S g
9 E O;i s o-dE;-E

E

,i'i q ,6
_9 '* -9o-6 o
3.F:

-9 ; .9r
!io

! F-;

Eao

'-o.=
EX:
.: p'3

.g
.'aj-

St E.E
!:= F.g E: E

il€ E E!.i:.=x6n
E E5i=P:9: EF i6:: I+!xiE
3gR.aE
E A9;. F

:EHr-ql,3xEet;;3!
€ oN o.F
,"'= ,i i *2 {, c+1 i:

E $ E AE



E E E et t =:Hs=E5Y.;EE
E 8*-; E : r:]..i-;rtr+:=* ! .. F * E EFi.9,iEog
: N o--^sl +

>:6ou.: c

=*5!:*-€-f**isl;ts F

:? € ei f;': g":

EE€+ ag-$E!o=F!!-dr^€Fq)EEo E:-bXr:

€isH:irEs

!!
Fo

j
to:lz


